VUDDS Poéatky

od 28.02.2022 do 06.03.2022

Jidelniéek

PONDELI

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

veclere

II.vecere

UTERY

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

velere

II.vecere

2 snidané

28.02.2022

Rohlik s maslem

DZem

Caj lesni smés

Chléb

Pom.z driib.masa se syrem

Jablko

Pol.dribkovd jemnd

Rybi filé smaZzené

Bramborova kase

Zeleninovy saldt

Voda se sirupem

Rohlik

Pastika

Caj lesni smés

Krupicovd kase s mdsl.a kakaem

Caj lesni smés

Chléb

Pom.z driib.masa se syrem
01.03.2022

Pe&ivo grahdmek
Maslo

Med

Caj hrugka s jefabinou
Chléb

Pomazdnka pikantni
Mandarinka
Pol.masovy krém
Bramb. knedliky plnéné saldmem
Zeli kysané dusené
Voda se sirupem
Rohlik

Termix

Caj hrugka s jefabinou
Veprovd masovd smés
Téstoviny

Caj hrugka s jeFabinou
Chléb

Pomazdnka pikantni
Peivo grahamek
Mdslo pomazdnkové

Pokrm
obsahuje

1,7 STREDA
12 1 snidané
12

1,3
710,12 || presnidavka
1,37,8,12
1,357

7

12

1 obéd

12 svadina
1,7
veclere
12
7
12 II.velere
1,3
7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,6,11
7 2 obéd

2 snidané

12
1,3
3,7,10,12

1,12
1,3
1,12
12
1,7
7,12
12
1,12
1,3
12
1,3
3,7,10,12
1,6,11
7

Caj hrugka s jefabinou
02.03.2022

Rohlik

Maslo Sunkové

Caj ovochy

Chléb

Pom.z ryb a taveného syra

Bandn

Pol.drét’kovd

Domdci buchty s povidly

Kakao

Houska s mdslem

Rajée

Krati soté

RyZe dudend

Caj ovocny

Chléb

Pom.z ryb a taveného syra

Rohlik

Maslo vanilka

Caj ovochy

Pol.drst’kova

Fazolky na slaniné s ¢esnekem

Brambory

Voda se sirupem

12

Pokrm
obsahuje

1,7
7

1,3
4,7,10,12

1,3
4,7,10,12
1,7

7

12

Egb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




CTVRTEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svaéina

velere

II.velere

2 snidané

2 obéd

PATEK

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

veclere

II.vecere

SOBOTA

1 snidané

presnidavka
1 obéd

03.03.2022
Sétek plnény
Kéva bild
Chléb
Pomazdnka lahtdkovd
Jablko
Pol.z jarni zeleniny
Hrachova kase s cibulkou
Klobdsa
Chléb
Voda se sirupem
Rohlik
MIé&ny dezert
Caj jablko s viini meduriky

Spagety se syr-brokol.omd&kou

Caj jablko s viini meduriky
Chléb
Maslo
Rohlik
Madslo paZitkové
Caj jablko s viini medufiky
Pol.z jarni zeleniny
Trend litd buchta s ovocem
MIéko
04.03.2022
Rohlik
Nutela
Caj malina
Chléb
Pomazdnka loveckd
Mandarinka
Pol. zeleninovd s kapdnim
6ulds hovézi
Houskové knedliky
Voda se sirupem
Ovocnd presniddvka
Rohlik
Caj malina
Hase
Bramborové kase
Zeleninovd obloha
Caj malina
Chléb
Pomazdnka loveckd
05.03.2022

Rohlik s mdslem
DZem

Caj lesni smés
Kiwi
Pol.brokolicova

Pokrm
obsahuje

1,7,8
7

1,3
7,10,12

1,712
1,7

12

1,3

12

1,7
5,6,7,12

1,3,7

1,3

1,7

1,712
1,3,7
7

Pokrm
obsahuje

1,7
5,6,8

1,3
7,10,12

1,3
7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7
12
12

1,3,7,12

svadina

velere

II.velere

NEDELE

1 snidané

presnidavka

1 obéd

svadina

veclere

II.velere

Veprovy pldtek prirodni

Bulqur

Voda se sirupem

RyZovy chlebiek

MIéko

Topinky

Vejce michand na cibulce

Zelenina na oblohu

Caj lesni smés

Chléb

Madslo pomazdnkové
06.03.2022

Musli

MIéko

Pomeranc

Pol.cibulovd s bramborem
Spiz z vepirového masa
Brambory

Tatarskd omdéka
Voda se sirupem
Rohlik

Tvaroh $lehany

Caj se sirupem

Rizoto z driibeZe
Okurky sterilované
Caj se sirupem

Chléb

Pomazdnka balkdnska

12
1,3
7

Pokrm
obsahuje

1,5,8
7

1,712

3,12
12
1,7

12
1,712
12

12
1,3
7,12

Pfejeme Vam dobrou chut’!

Zména jidelniku vyhrazena.

Egb Zpracovano programem CIBUS firmy BSH Software




